zostanie dowóz uczniów niepełnosprawnych do placówki oświatowej w roku szkolnym 2025/2026 oraz będzie 

koordynowała działania dotyczące prawidłowej realizacji tego zadania. 

§ 2. 1. Strony zgodnie oświadczają, że całkowity, miesięczny koszt przewozu, o którym mowa w § 1 ust. 2, 

na dzień zawarcia Porozumienia wynosi: 2.666,42 zł brutto (słownie brutto: dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt 

sześć  złotych 42/100 groszy). 

2. Strony ustalają, że Gmina Boleszkowice partycypuje w kosztach przewozu, o którym mowa w ust. 1, 

w wysokości 2.666,42 zł brutto (słownie brutto: dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 42/100 groszy) 

w każdym miesiącu. 

§ 3. W okresie obowiązywania Porozumienia, w kolejnych miesiącach kalendarzowych, Strony 

dopuszczają możliwość zmiany kosztów przewozu ucznia, o ile wystąpią zmiany w ilości dowożonych 

uczniów, trasy dowożenia, liczby km, wysokości kosztów dowożenia.